证券代码：300237        证券简称：美晨科技        公告编号：2014-051

山东美晨科技股份有限公司

2014 年第二次临时董事会会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

山东美晨科技股份有限公司（以下简称“公司”）2014年第二次临时董事会

会议于 2014 年 07 月 09 日在诸城市东外环北首路西公司会议室，以现场及通讯

方式召开。会议通知已经于 2014 年 07 月 03 日以书面、电子邮件等方式送达全

体董事。本次会议应出席董事 5人，实际出席董事 5人，独立董事范仁德先生、

周志济先生，董事李晓楠女士通过通讯方式参与表决。会议由董事长张磊先生主

持。会议的召开符合《中华人民共和国公司法》等相关法律法规及《山东美晨科

技股份有限公司章程》的规定，所作决议合法有效。

会议以记名投票方式进行表决，经与会董事表决，审议通过了以下决议：

一、审议通过《杭州赛石园林集团有限公司经营业绩奖励方案》

公司拟发行股份及支付现金购买杭州赛石园林集团有限公司（以下简称“赛

石集团”）100%股权并募集配套资金（以下简称“本次交易”），该事项已经公司

2014 年第一次临时股东大会审议通过，并于 2014 年 5 月 10 日与资产出售方签

署了附条件生效的《发行股份及支付现金购买资产协议》及《盈利预测补偿协议》。

为更好地激励本次交易之标的公司赛石集团管理团队的积极性，进一步提升

其经营业绩，拟对赛石集团的核心管理人员进行业绩奖励。具体的业绩奖励方案

如下：

（一）、业绩奖励的前提条件

1、本次交易被依法核准并实施完成。

2、乙方在 2014 年、2015 年、2016 年合计三个承诺期年度内超额完成相应

的业绩承诺的财务指标。

（二）、甲方之业绩奖励对象的确定

1、本协议项下的甲方之业绩奖励对象为乙方管理团队成员，具体包括：

乙方之总经理、副总经理、财务负责人及重要子公司的负责人以及其他核心

骨干人员等，包括但不限于郭柏峰、潘胜阳、李荣华、张杭岭等人。

2、如甲方中任一奖励对象在承诺期届满之日前（即 2016 年 12 月 31 日前）

从乙方离职，则不对其进行业绩奖励。

3、在承诺期届满之日前（即 2016 年 12 月 31 日前），新增聘的乙方之管理

团队人员可以作为本协议项下的甲方之业绩奖励对象。

（三）、业绩奖励财务指标

如乙方在 2014 年、2015 年和 2016 年各年实际实现的经审计的净利润（以

乙方合并报表归属于母公司所有者的净利润数为基础，按扣除非经常性损益前后

孰低原则确定）总和达到《盈利预测补偿协议》约定的 2014 年、2015 年和 2016

年承诺净利润总和的 120%（即 35,000 万元的 120%），则触发业绩奖励。

（四）、奖励金额的具体计算

奖励金额 =（2014 年、2015 年和 2016 年三年实际实现的经审计后的净利润

总和-（2014 年、2015 年和 2016 年三年承诺净利润总和*120%））*10%

奖励金额总数不超过本次交易对价的 5%，即 3,000 万元。

（五）、奖励金额的支付

承诺期届满后，如满足业绩奖励的前提条件，则乙方应在其 2016 年度《专

项审核报告》和《减值测试报告》出具后的 30 个工作日内将奖励金额以现金形

式支付给甲方。

（六）、奖励金额的分配

业绩奖励资金在奖励对象之间的具体分配比例根据业绩奖励对象岗位的重

要性及任职时间综合评定后，由赛石集团董事会讨论并审议通过后确定。

（七）授权公司经营管理层依据上述业绩奖励方案，与赛石集团及其经营

管理团队人员签署相关的附条件生效的《杭州赛石园林集团有限公司之经营业

绩奖励事宜的协议》。

上述事项已经股东大会授权，在董事会审批范围之内，无需再次提交股东大

会审议。

本议案以同意票 5 票，反对票 0票，弃权票 0票，获得通过。

二、审议通过《关于修改<募集资金管理制度>的议案》

本议案以同意票 5票，反对票 0票，弃权票 0票，获得通过。

《募集资金管理制度》，详见中国证监会指定的创业板信息披露网站。

特此公告

山东美晨科技股份有限公司

董 事 会

2014年 07月 09 日

	山东美晨科技股份有限公司
	2014年第二次临时董事会会议决议公告
	山东美晨科技股份有限公司
	董 事 会